АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26 мая 2017г.                № 280-ра

Об утверждении состава межведом-

ственной комиссии по противодей-

ствию коррупции в Анадырском му-

ниципальном районе

 Во исполнение постановления Главы Администрации Анадырского му-

ниципального района от 8 октября 2009 года № 196 «О межведомственной ко-

миссии по противодействию коррупции в Анадырском муниципальном рай-

оне»,

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по проти-

водействию коррупции в Анадырском муниципальном районе.

2. Считать утратившими силу:

2.1. Распоряжение Администрации Анадырского муниципального района

от 29 ноября 2013 года № 697-ра «Об утверждении состава межведомственной

комиссии по противодействию коррупции в Анадырском муниципальном рай-

оне»;

2.2. Распоряжение Администрации Анадырского муниципального района

от 05 декабря 2014 года № 727-ра «О внесении изменений в состав межведом-

ственной комиссии по противодействию коррупции в Анадырском муници-

пальном районе, утвержденный распоряжением Администрации Анадырского

муниципального района от 29 ноября 2013 года № 697-ра».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                          С.Е. Широков

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

26 мая 2017 г. № 280-ра

Состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции

в Анадырском муниципальном районе

Председатель комиссии:

Савченко

Сергей

Леонидович

- Глава Администрации Анадырского муници-

пального района.

Заместитель председателя комиссии:

Исканцев

Александр

Александрович

- Первый Заместитель Главы Администрации -

начальник Управления по организационным и ад-

министративно-правовым вопросам Администра-

ции Анадырского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Ткаченко

Лариса

Аркадьевна

- начальник правового отдела Управления по орга-

низационным и административно-правовым во-

просам Администрации Анадырского муници-

пального района.

Члены комиссии:

Бостанова

Екатерина

Петровна

- начальник отдела муниципальной службы и

кадровой работы Управления по организационным

и административно - правовым вопросам Админи-

страции Анадырского муниципального района;

Ефремов

Евгений

Александрович

- начальник пункта полиции (место дислокации

пгт. Угольные Копи) МОМВД России «Анадыр-

ский», майор полиции (по согласованию);

Козин

Игорь

Прокопьевич

- заместитель Генерального директора Федераль-

ного государственного унитарного предприятия

«ЧукотАВИА» по авиационной безопасности (по

согласованию);

2

Кожушко

Василина

Михайловна

- начальник отдела правовой и кадровой работы

аппарата Совета депутатов Анадырского муници-

пального района (по согласованию);

Никитина

Оксана

Петровна

- начальник филиала по Анадырскому району Фе-

дерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Управления Федераль-

ной службы исполнения наказаний России по Ма-

гаданской области» (по согласованию);

Сидельникова

Елена

Владимировна

- заместитель Главы Администрации – начальник

Управления финансов, экономики и имуществен-

ных отношений Администрации Анадырского му-

ниципального района;

Уварова

Елена

Геннадьевна

- начальник отдела по социальным вопросам

Управления социальной политики Администрации

Анадырского муниципального района.